[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 12 января 2022 г.
	№ 25

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 13.04.2021 № 273 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 13.04.2021 № 273 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению дополнить текстом «, а также гражданами, уплачивающими налог на профессиональный доход («самозанятыми»).».
1.2. Подпункт 5 пункта 14 приложения к постановлению после текста «индивидуальных предпринимателей» дополнить текстом «,а также граждан, уплачивающих налог на профессиональный доход,».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший